
Рег. Ж ЛП -j’€fi /Ж.08.2020 г.

протокол
по чл. 54, an. 7 от Правилника за прилагане

на Закона за обществените поръчки

Днее, 04.08.2020 г. в 14:00 часа в гр. София комисия, назначена със
заповед З’& ВП-4134/03.08.2020 г. на заместник-директора на служба «Военна
полиция” за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на
офертите по обществена поръчка с предмет ,,Доставка на униформено,
специално и работно облекло за служба ,,Военна полиция”, по следните
обособени позиции:

- обособена позиция Н~ I ,,Зимно парадно облекло”;
- обособена позиция Н~ 2 ,,Лятно униформено облекло от камуфлиран

плат”;
- обособена позиция Н~ 3 ,,Лятно всекидневно униформено облекло от

черен плат”;
- обособена позиция Hg 4 ,,Обувки цели полеви”;
- обособена позиция J’& 5 ,,Термобельо”,
открита с решение рег. Ж ЛП-1856/04.06.2020 г., се събра, за да проведе

публично заседание на основание чл. 54, an. I от Правилника за прилагане на
Закона за обществените поръчки (HПЗОП) за отваряне на получените оферти в
процедурата.

Назначената комисия, съгласно горецитираната заповед, е в сьстав:
Председатсn: подполковник Антон Георгиев Евстатиев,
и членове: 1. старши лейтенант Неда Златкова Златева;

2. старши лейтенант Невена Пламенова Дудева;
3. старши лейтенант Мартин Веселинов Пеев;
4. цивилен служител Петя Монкова Туцева,

Резервни членовс:
1. майор Енгения Иванова иванова;
2. майор Владимир Николаев Неделчев;
3. старшина Милен Димитров Минчев;
4. цивилен служител Силвия Великова IгЫколова.

Поради отсъствие на подполковник Аятон Георгиев Евстатиев и ст.
лейтенант Невена Пламенова Дудева, в работата на комисията взеха участие
майор Евгения иванова иванова като председател и майор Владимир Николаев
Неделчев като член на комисията. ,

На публичната част от заседанието на комисията на основание чл. 54, an. 1
от ППЗОП присьства Светослав Димитров Киров, представляващ ,,РЕ—ВЕРК

1/4



БГ” ВООД, с пълномощно изх. Ж 303/23.06.2020 г., издадено от Консулската
служба при посолството на Република Бьлгария в Португалия.

Председателят на комисията прочете заповед Ж ВП-4134/03.08.2020 г. за
назначаване на комисията и приемо-предавателен П~ОТОКОЛ рег. Ж ЛП
2660/04.08.2020 г. по чл. 48, an. б от ~ПЗОП.

В определения срок са постьпили 2 (две) оферти, както следва:
За обособена

ЗЧ~ Участник Вх. JЧ~ Дата Час
позиция KR

1 «РЕ-ВЕРКБГ”ЕООд 112-508 09.07.2020 г. 16:40 4
«ИНТЕНдАНТСКО

2 ОБСЛУЖВАНЕ” 112-509 28.07.2020 г. 15:20 1, 2 и З
ЕАД

След обявяване имената на участниците, подали оферти, председатепят и
членовете на комисията подписаха декларации за липса на обстоятелствата по
чп. 103, an. 2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и за опазване в тайна на
обстоятелствата, които са узнали във връзка със своята работа в комисията.

i. Комисията пристъпи към отваряне на офертите по реда на тяхното
постъпване:

1. По отношение на офертата на «PE-BEPK Br,’ ЕООД:
1.1. Комисията констатира, че офертата е подадена в запечатана

непрозрачна опаковка в съответствие с изискванията на чл. 47, an. 2 от ППЗОП,
като кьм нея участникът е представил мостра на изделието по обособена
позиция Ж 4 ,,Обувки цели попеви”;

1.2. Председателят на комисията оповести нейното съдържание;
1.3. Трима от членовете на комисията подписаха техническото

предложение на участника и ппика с надпис ,,Предлагани ценови параметри”;
2. По отношение на офертата на ,,ИНТЕНДАНТСI{О ОБСЛУЖВАНЕ”

ЕАД:
2.1. Комисията констатира, че офертата е подадена в запечатана

непрозрачна опаковка в съответствие с изискванията на чл. 47, an. 2 от RHЗОП;
2.2. Председателят на комисията оповести нейното съдържание;
2.3. Трима от членовете на комисията подписаха техвическото

предложение на участника и плика с надпис «Предлагани ценови параметри”;
2.4. Председатепят на комисията предложи на представителя на ,,РЕ

BEPK Br” ЕООД да подпише техническото предложение и плика с надпис
«Предлагани ценови параметри” на участника ,,ИНТЕНдАНТСКО
ОБСЛУЖВАНЕ” ЕАд, като същият отказа.

Публичната част от заседанието на комисията приключи в 14:30 часа.

II. Комисията премина кьм разглеждане на представените документи за
съответствие с изискванията кьм личното състояние и критериите за подбор,
като констатира следното:

1. Участникът ,,PE-BEPK Br” ЕООД е представил:
1.1. Опис на представените документи;
1.2. БЕдОП за обособената позиция;

2/4



1.3. Мостра на изделието включено в обособената позиция — 1 (един)
чифт.

Комисията прегледа представените от участника документи за
съответствие с изискванията кьм личното състояние и критериите за подбор и
констатира, че ВЕДОП е подписан електронно от Маргарита Райнхолд Щерк
Кревер — управител на дружеството. В част II «Информация за икономическия
оператор”, раздел Б ,,Информация за представителите на икономическия
оператор 4 1”, участникът не е посочил точният адрес (номер). В част IV
,,Критерии за подбор”, раздел В ,,Технически и професионални способности”
участникьт е посочил номер на изпълнен договор, сключен между него и
Агенция ,,Митници”, без да е описал обема (количеството) на доставените
артикули.

Предвид горното и на основание чл. 54, an. 8 от ППЗОП участникът следва
да представи документите сьгласно чл. 54, an. 9 от ГКIЗОП по направените от
комисията констатации.

2. Участникът ,,ИНТЕНДАНТСКО ОБСЛУЖВАНЕ” ЕАД е
представил:

2.1. За обособена позиция N2 1 ,,Зимно парадно облекло”:
2.1.1. Опис на представените докуменtги;
2.1.2. ЕВдОП за обособената позиция;
2.2. За обособена позиция Ж 2 ,,Лятно униформено облекло от

камуфлиран плат”:
2.2.1. Опис на представените документи;
2.2.1. БЕдОП за обособената позиция;
2.3. За обособена позиция Ж З ,,Лятно всекидневно униформено облекло

от черен плат”:
2.3.1. Опис на представените документи;
2.3.2. БЕдОП за обособената позиция.

Комисията прегледа представените от участника документи за
съответствие с изискванията кьм личното състояние и критериите за подбор и
констатира, че представените БЕДОП са подписани електронно от Емил
Стоянов Ботов — изпълнителен директор на дружеството. В представения
БЕДОП по обособена позиция Ж 1 ,,Зимно парадно облекло”, част IV ,,Критерии
за подбор”, раздел В ,,Технически и професионални способности”, участникът е
вписаn номер на договор, сключен с Министерство на отбраната, като е посочил
само сумата за която е сключен, без да е описал обема (количеството) на
доставените артикули. В представените ЕБдОП по обособени позиции Ж 2
,,Лятно униформено облекло от камуфлиран плат” и Ж З ,,Лятно всекидневно
униформено облекло от черен плат”, част III ,,Основания за изключване”, раздел
В ,,Основания, свързани с несъстоятелност, конфликт на интереси или
професионално нарушение”, участникът е декларирал с ,,да”, че се е случвало в
миналото договор за обществена поръчка, договор за поръчка с възложител или
договор за концесия на икономическия оператор да е предсрочно прекратен или
да са му налагани обезщетения или други подобни санкции вьв връзка с такава
порьчка в миналото. Участникът е onucan, че въз основа на договор Ж Уд-05-

3/4



4/05.04.2016 г., сключен с Министерство на отбраната са начислени неустойки
по изпълнението му. При деклариране на предприетите мерки за надеждност,
участникът е посочил, че са изплатени начиспени неустойки по договор N~ УД
05-4/05.04.2019 г.

Предвид горното и на основание чп. 54, an. 8 от ППЗОП участникът следва
да представи документите съгласно чп. 54, an. 9 от HiDOn по направените от
комисията констатации.

III. На основание чп. 54, an. 9 от ППЗОП в срок до 5 (пет) работни дни от
получаване на настоящия протокол участниците следва да предоставят
информация по отношение на констатациите на комисията.

Този протокол е съставен на 05.08.2020 г. на основание чп. 54, an. 7 от
ППЗОП. I{onue от протокола ще се изпрати на участниците в деня на
публикуването му в профила на купувача.

КОМИСHЗI: .

Председател: майор Евгения Иванова

и членове: 1. майбр Владимир Неделчев

2. старши лейтенант Неда Элатева

З. старпiи лейтенант Мартин Пеев

4. цивипен служител Петя Туцева

4/4


